



Dzień I Piątek 8 czerwca

g.8-10 Biuro zawodów znajduje się przy wejściu na trybuny na I-szym piętrze

Rejestracja uczestników w biurze zawodów obejmująca:

Przyjmowanie opłat startowych gotówką. Przy płatnościach przelewem należy okazać dowód bankowy wykonanego przelewu. Odbiór rachunków w sobotę w biurze w g.8-10. Z opłaty startowej zwolnieni są członkowie KWM z rocznika 2004. Rejestracja członków KWM (podpisanie listy uczestnictwa, odbiór bloczków obiadowych na 8 i 9 czerwca do restauracji ORBITA znajdującej się obok pływalni). W związku z rezygnacją w udziale w zawodach kilku zawodników KWM, dofinansowaniem w postaci posiłku oraz zwolnieniem z opłaty startowej zostali objęci zaw. rezerwowi tj.

- 1) Amelia Kostrzewińska WKS,
- 2) Julia Czyżycka z AZS AWF
- 3) Maksymilian Ujec z AZS AWF oraz
- 4) Igor Drobiszewski z Juvenii

Korzystanie z szatni – do pobrania czipów w recepcji pływalni upoważnieni są tylko trenerzy /opiekunowie klubowi oraz sędziowie i organizatorzy. Czipy należy zwrócić po zakończeniu każdego z bloków

g.8:45-9:45 Rozgrzewka

g.10-14 Zawody

g.16 Posiedzenie Zarządu i Komisji Rewizyjnej DOZP w restauracji ORBITA

Dzień II Sobota 9 czerwca

g.8:45-9:45 Rozgrzewka

9:45 Uroczyste otwarcie zawodów – prowadzi Paweł Olejnik

Udział biorą: Pani Sylwia Werner, Pan Kazimierz Pieczora PZP, Zbigniew Dubiel, Janusz Świtecki i Grzegorz Widanka DOZP, olimpijczycy RIO 2016 Oliwia Jabłońska, Alicja Tchórz (**min na ME w Glasgow**), Paweł Juraszek (**min na ME w Glasgow**) i Paweł Werner

Obecni na zawodach medaliści ostatnich GMPSiM w Łodzi:

MKS Juvenia - **Kornelia Fiedkiewicz (min na MEJ w Helsinkach)**, Klaudia Naziębło, Dominika Sztandera, Alicja Tchórz

WKS Śląsk - Damian Chrzanowski, Jan Hołub, Szymon Jaworski, Jakub Kiszczak (**min na MEJ w Helsinkach**), Michał Mikołajczyk, Dawid Szwedzki (**min na ME w Glasgow**), Wojciech Dutkowiak (**min na MEJ w Helsinkach**)

MKS 9 Dz-ów - Karolina Jurczyk (**min na MEJ w Helsinkach**)

UKS Shark Rudna - Jacek Arentewicz

g.10-14 Zawody. Ok 14-tej zakończenie i wręczenie nagród